

# 令和6年度第3回 北海道子ども施策審議会子ども家庭支援部会

日時：令和6年10月29日（火）10時00分～

場所：かでの2・7 920会議室

## ■ 次 第

---

### 1 開 会

### 2 議 事

- (1) 北海道子ども施策審議会子ども家庭支援部会設置要綱の改正について
- (2) (仮称)北海道子ども基本条例について
- (3) (仮称)北海道子ども計画について

### 3 閉 会

## ■ 資 料

---

資料1 出席者名簿

資料2 北海道子ども施策審議会子ども家庭支援部会設置要綱

資料3 「北海道子ども施策審議会子ども家庭支援部会設置要綱」(新旧対照表)

資料4 (仮称)北海道子ども基本条例素案(たたき台)

資料5 (仮称)北海道子ども基本条例素案(たたき台)の考え方

資料6 (仮称)北海道子ども基本条例素案(たたき台)の概要

資料7 (仮称)北海道子ども計画について

資料8 (仮称)北海道子ども計画(素案たたき台)

資料9 こどもの意見聴取について(案)

参考資料1 子どもの生活実態調査報告書【調査概要】